
Rimmad och pocherad torskrygg med limesås och kokt potatis
 
Ängelsbergare med gräddsås, varma grönsaker och kokt potatis
 
Kycklingfile med örtsås och råstekt potatis

Kaffe med kaffebröd (bulle, mjuk kaka)

Kaffe med smörgås

Kaffe/te

Bordsvatten / läsk

Saft, mjölk, juice

Smörgåsar

Smörgåstårta (per bit) 

70 kr

75 kr

30 kr

30 kr

22 kr

fr. 35 kr

fr. 35 kr

M E N Y F Ö R S L A G
S T Ö R R E  G R U P P E R

Pris 140 kr / person inkl. bröd och smör, sallad, kaffe och kaka

Hos oss äter alla chaufförer eller reseledare gratis!

KAFFEBRÖD

Småkakor 8 kr/st

Bullar 15 kr/st

Mjuk kaka 20 kr/bit

Tårtbit 25 kr/bit


